BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

PHƯỜNG PHÚ HẬU

***

PHÁT ĐỘNG

Toàn dân chủ động tự test COVID-19

 Kính gửi:   Hộ gia đình ông (bà) trên địa bàn phường Phú Hậu.

 Tiếp tục thực hiện Kế hoạch số 7858/KH-BCĐ ngày 29/11/2021 của BCĐ Phòng

chống dịch Covid-19 thành phố Huế về Tổ chức Tuần cao điểm tầm soát Covid-19 trên địa

bàn thành phố Huế (từ ngày 29/11 đến 05/12/2021).

Nhằm khuyến khích mọi người dân chủ động tự test nhanh cho bản thân mình và gia

đình, qua đó phát hiện sớm để điều trị kịp thời. Vì vậy, UBND phường Phú Hậu mong muốn

mọi người, mọi nhà hãy liên hệ với các quầy thuốc gần nhất trên địa bàn thành phố để tự

mua, tự Test nhanh Covid-19 cho mình và người thân.

Người dân có thể tham khảo cách test sau:

Cách Test: Người dân truy cập theo đường Link này để xem hướng dẫn:

https://www.youtube.com/watch?v=kMIOZS03774

         Hãy chủ động test nhanh để bảo vệ sức khỏe cho bản thân và gia đình !

Facebook: Cổng thông tin phường Phú Hậu, thành phố Huế